[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2016г. № 14
г. Троицк

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов города Троицка от 22.12.2011 года № 219 «О наделении Управления здравоохранения администрации города Троицка правами юридического лица»;

- решение Собрания депутатов города Троицка от 22.12.2011 года № 220 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения администрации города Троицка»;

- решение Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2015 года № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения, подведомственных Управлению здравоохра-нения администрации города Троицка»;
- решение Собрания депутатов города Троицка от 28.03.2013 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отчетов о результатах деятельности муниципальными унитарными предприятиями города Троицка»;

- решение Собрания депутатов города Троицка от 26.11.2015 года № 56 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.03.2013 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отчетов о результатах деятельности муниципальными унитарными предприятиями города Троицка».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов